sonis de Leone Galloppi t. s. f Lupinus f. Sergii de Lupino
de Maurone com. t. s. f Ego Johannes scriba f. Sergii scripsi.

f lohanne f. doni. Musco de lohanne de Pantaleone t. s. quia

ipsa charta berace bidi et legi.

f Maurus f. doni. Sergii com. Mauronis t. e. quia ipsam
chartam cuius hoc exemplar est vidit et legit.

f Pantaleo f. dom. Muski de dom. Constantino t. e. quia

ipsa chartam veracem unde ista exempla est vidit et legit.

t Quod ego Constantinus scriba f. ss. dom. lohanni curiali

anc chartam propriis meis manibus exemplavi qualiter vidi et

legi taliter scripsi nec diminuabi exinde ncque iuncxi. mense
iunio ind. tertia decima anno ab incarnatione Domini millesimo

nonagesimo.

LXXXVL

(1090) — (Ruggiero duca a. 2) — ind. XIII — agosto —
Amalfi.

Martinus f. Petri Maczamorte , di Gragnano, prende in

colonia dai cugini dom. Anna f. dom. lohannis f. dom. Pan-

taleonis, tbbadessa del monast. di S. Michele arcangelo di

Atrani, e dom. Sergio f. dom. Dolfina Cacapice una terra loro

comune, sita in territorio stabiano, in luogo detto Bulciano.

Perg. ài Araalu, n. .7 ; ardi, di S. AI di Font., n. 176 (?) ; arch. della SS. Tri-

nità, n. 267 — Orig. — Alt. (mancano i primi lue righi) 63 X 16 ; molto corrosa

nel lembo superiore — Rip. in parte dal Camera, II, App., n. XVI.

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo nonagesimo. temporibus dom. Ro-

gerii gloriosi ducis anno secun]do ducatus [eius Amalfi U) die . .

(1) Il Cameua (loc. cit.) restituisce i primi due righi, che mancano nell'ori
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. . mejnsis agusti ind. tertia decima Amalfie. [Ego quidem Ma]r-

tinus f. Petri Maczamorte de [ipso cajstello de Graniano. a pre-

senti die prumtissima volumtate scrivere et firmare visus sum
vobis dom. Anna domini gratia monacha et abbatissa monasterii

beati Archangeli Micliaelis quod dom. iohannes genitor vester

f. dom. Pantaleonis construxi et dedicare fecit Ine in plano de

Atrano iusta mare, seu et vobis dom. Sergio f. dom. Dolfina Caca-

pice qui es in vice tua et prò vicem dom. Marie uxori tue f. dom.
Pantaleonis et f. ss. dom. Pantaleonis. han chartulam similem

de ipsam quem vos nobis scrivere fecistis. prò eo quod tradi-

disti et assignasti nobis plenaria et integra ipsa hereditatem

vestram quod in communem abetis de parentorum in territorio

staviano in locum qui dicitur Bulciano in pertinentia de pred.

castello de Graniano. Que continet finis, a supra fini finem de